Sezgin ise
hadis literatürünün bağımsız
olarak tasnif edildiğini ve sa-
habe döneminden itibaren sa-
hifelerin yazılması ile başlayan
kesintisiz bir süreci ifade ettiği-

ni söyler. Dolayısıyla hadiste ilk
musannef eserin hicri II. asrın
sonlarına doğru ortaya çıktığını
söyleyen Goldziher’in aksine
Sezgin’e göre ilk musannef eser,
İbn Şihâb ez-Zührî (ö. 124/741)
tarafından ortaya konmuştur.
O hiçbir şekilde, hadislerin ta-
rihselliğini tartışmamıştır. Ona
göre hadislerin oluşum safha-
ları, “kitâbetü’l-hadîs”, “tedvî-
nü’l-hadîs”, ve “tasnîfü’l-hadîs”
olmak üzere üç aşamada ger-
çekleşmiştir. Sezgin’e göre bu
musannefât, erken dönemler-
den itibaren kesintisiz bir şekil-
de aktarılan hadislerden oluşur.